
OPERADOR/A INFORMÁTICO/A 

Ordenado por número de orden Página 1 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Pérez Castillo, Adolfo 16,11 1 

Gamoneda Moreno, Marta 11,83 2 

Millán Serrano, Juan 11,55 3 

Peñuela Jiménez, Juan Carlos 10,93 4 

Elena Ortega, Francisco Javier 10,79 5 

Rivas Peña, Ismael 10,43 6 

Manjón Mostazo, Francisco Jesús 9,71 7 

Terrón Macías, Diego 9,26 8 

Márquez Rubio, Juan Manuel 8,89 9 

 
Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo 
de Operador Informático. 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Hernández Imaz, Concepción 11,40 1 

Hernández Muñoz, José Carlos 8,59 2 

Chacón Molero, Rafael 7,54 3 

Luque García, Francisca 7,29 4 

Marín Gómez, Concepción 6,37 5 

Zamudio de Miguel, Antonio 6,00 6 

Gómez Correa, Francisco Antonio 6,00 7 

Morales Torres, Carmen 6,00 8 

Matarin Requena, José Julio 5,93 9 

Ariza Aguilera, José Antonio 5,90 10 

García Baena, Augusto 5,90 11 

Roldan Mendoza, Joaquín 5,75 12 

De Arias Cárdenas, Manuel 5,72 13 

Romero Hernández, Maria José 5,72 14 

Moyano Galeotti, Pablo Esteban 5,70 15 

Pinilla Osorio, Encarnación 5,70 16 

Galindo Bustos, Teresa E 5,69 17 

González Sánchez, José Miguel 5,63 18 

Fernández Cuevas, María Luisa 5,50 19 

López Jiménez, Juan Carlos 5,40 20 

Guerra Gómez, Adolfo 5,40 21 

Molina Bernalbez, Luis 5,39 22 

Fajardo Bautista, Susana 5,21 23 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Márquez Aboza, Juan José 5,20 24 

Arellano Rodríguez, María Jesús 5,15 25 

Carmona Albornoz, José Francisco 5,11 26 

García Moreno, Marina 5,10 27 

Pérez Montes, Francisco Manuel 5,08 28 

Navas Mora, José Luis 5,04 29 

Teba López, Antonio 5,03 30 

De los Santos Estefani, Manuel 5,02 31 

Díaz Gómez, Vicente 5,02 32 

Cabello Jiménez, Daniel 5,00 33 

Núñez Reyes, Amparo 5,00 34 

Granado Feal, Carlos Luis 5,00 35 

Gómez Amat, Rafael 5,00 36 

Chmielewski Álvarez, Cristina 5,00 37 

Carmona Aguilar, José Antonio 5,00 38 

Romero Morales, Juan 4,96 39 

Domínguez de los Santos, José Antonio 4,88 40 

Sánchez Rodríguez, Pilar 4,88 41 

Castro Abad, Nicolás 4,82 42 

Ferrero Martínez, Miguel Ángel 4,80 43 

Sánchez Rodríguez, Antonia 4,80 44 

Carrión Aguilera, José Manuel 4,80 45 

Martínez Volante, Antonia María 4,73 46 

Rodríguez Carrión, Rosario 4,72 47 

Romasanta Romero, Antonio 4,70 48 

Ferrera Acosta, Cristina 4,70 49 

León Jiménez, Eloisa 4,70 50 

Ortega Seda, María del Pilar 4,70 51 

González Blanco, Andrés Francisco 4,65 52 

Monge Galisteo, Estrella 4,65 53 

Leal Moreno, María Isabel 4,62 54 

Hidalgo García, Jorge Nicolás 4,60 55 

Vilchez Lorenzo, Asunción 4,60 56 

García González, Raúl 4,60 57 

Ruiz Adzerias, Juan José 4,57 58 

Navas Martín, Miguel Ángel 4,55 59 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Campos Vázquez, Rafael 4,55 60 

Vidal Ortega, Rafael 4,53 61 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Elena Ortega, Francisco Javier 10,79 5 

Gamoneda Moreno, Marta 11,83 2 

Manjón Mostazo, Francisco Jesús 9,71 7 

Márquez Rubio, Juan Manuel 8,89 9 

Millán Serrano, Juan 11,55 3 

Peñuela Jiménez, Juan Carlos 10,93 4 

Pérez Castillo, Adolfo 16,11 1 

Rivas Peña, Ismael 10,43 6 

Terrón Macías, Diego 9,26 8 

 
Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo 
de Operador Informático. 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Arellano Rodríguez, María Jesús 5,15 25 

Ariza Aguilera, José Antonio 5,90 10 

Cabello Jiménez, Daniel 5,00 33 

Campos Vázquez, Rafael 4,55 60 

Carmona Aguilar, José Antonio 5,00 38 

Carmona Albornoz, José Francisco 5,11 26 

Carrión Aguilera, José Manuel 4,80 45 

Castro Abad, Nicolás 4,82 42 

Chacón Molero, Rafael 7,54 3 

Chmielewski Álvarez, Cristina 5,00 37 

De Arias Cárdenas, Manuel 5,72 13 

De los Santos Estefani, Manuel 5,02 31 

Díaz Gómez, Vicente 5,02 32 

Domínguez de los Santos, José Antonio 4,88 40 

Fajardo Bautista, Susana 5,21 23 

Fernández Cuevas, María Luisa 5,50 19 

Ferrera Acosta, Cristina 4,70 49 

Ferrero Martínez, Miguel Ángel 4,80 43 

Galindo Bustos, Teresa E 5,69 17 

García Baena, Augusto 5,90 11 

García González, Raúl 4,60 57 

García Moreno, Marina 5,10 27 

Gómez Amat, Rafael 5,00 36 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Gómez Correa, Francisco Antonio 6,00 7 

González Blanco, Andrés Francisco 4,65 52 

González Sánchez, José Miguel 5,63 18 

Granado Feal, Carlos Luis 5,00 35 

Guerra Gómez, Adolfo 5,40 21 

Hernández Imaz, Concepción 11,40 1 

Hernández Muñoz, José Carlos 8,59 2 

Hidalgo García, Jorge Nicolás 4,60 55 

Leal Moreno, María Isabel 4,62 54 

León Jiménez, Eloisa 4,70 50 

López Jiménez, Juan Carlos 5,40 20 

Luque García, Francisca 7,29 4 

Marín Gómez, Concepción 6,37 5 

Márquez Aboza, Juan José 5,20 24 

Martínez Volante, Antonia María 4,73 46 

Matarin Requena, José Julio 5,93 9 

Molina Bernalbez, Luis 5,39 22 

Monge Galisteo, Estrella 4,65 53 

Morales Torres, Carmen 6,00 8 

Moyano Galeotti, Pablo Esteban 5,70 15 

Navas Martín, Miguel Ángel 4,55 59 

Navas Mora, José Luis 5,04 29 

Núñez Reyes, Amparo 5,00 34 

Ortega Seda, María del Pilar 4,70 51 

Pérez Montes, Francisco Manuel 5,08 28 

Pinilla Osorio, Encarnación 5,70 16 

Rodríguez Carrión, Rosario 4,72 47 

Roldan Mendoza, Joaquín 5,75 12 

Romasanta Romero, Antonio 4,70 48 

Romero Hernández, Maria José 5,72 14 

Romero Morales, Juan 4,96 39 

Ruiz Adzerias, Juan José 4,57 58 

Sánchez Rodríguez, Antonia 4,80 44 

Sánchez Rodríguez, Pilar 4,88 41 

Teba López, Antonio 5,03 30 

Vidal Ortega, Rafael 4,53 61 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Vilchez Lorenzo, Asunción 4,60 56 

Zamudio de Miguel, Antonio 6,00 6 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


